Resultatopgerelse for perioden 01.01.20 - 3112.20
(NB!' Indeholder muligvis ikke-bogfarte posteringer i

kassekladderne.)

Nr.

1010
1020
1021
1025
1026
1030
1035

1305
1310
1320
1321
1324
1325
1326

2205
2210
2213
2214
2215
2222
2223
2224
2230
2240
2241
2281
2282

Navn

RESULTATOPGQRELSE

Indtaegter
Billetsalg egne
Annoncer/Program
@vrige indtaegter
Kontingenter
Sponsorer
Kommunalt Tilskud
Andre tilskud
Indtaegter lalt

Faste Udgifter
Husleje m/moms

Husleje u/moms

Driftsomkostninger Lejemal

Elforbrug
Forsikringer
Hjemmeside
Kontingent DATS
Faste udgifter i alt
Dzekningsbidrag

Udgifter forstilling
Mobilepay
Kostumefremstilling
Rekvisitter u/moms
Rekvisitter m/moms
Varekgb m/moms
Kulisser

Lys og Lyd leje
Programtryk
Plakater

Leje af Rollehaefter
Nodeleje

Leje af musiker

Annoncer/reklamer

Perioden Ar til dato
Faktisk Aret for Faktisk Aret for
0,00 24.590,42 0,00 24.590,42
390,00 0,00 390,00 0,00
1.763,40 15.079,93 1.763,40 15.079,93
4.312,20 6.111,00 4.312,20 6.111,00
0,00 1.600,00 0,00 1.600,00
110.000,00 105.000,00 110.000,00 105.000,00
0,00 25.000,00 0,00 25.000,00
116.465,60 177.381,35 116.465,60 177.381,35
-3.011,04 -7.085,70 -3.011,04 -7.085,70
-52.673,04 -50.546,30 -52.673,04 -50.546,30
0,00 -143,97 0,00 -143,97
-2.223,43 -1.991,91 -2.223,43 -1.991,91
-7.470,80 -4.328,64 -7.470,80 -4.328,64
-1.760,00 -80,00 -1.760,00 -80,00
-400,00 -320,00 -400,00 -320,00
-67.538,31 -64.496,52 -67.538,31 -64.496,52
48.927,29 112.884,83 48.927,29 112.884,83
-154,76 0,00 -154,76 0,00
-6.281,63 0,00 -6.281,63 0,00
0,00 -1.448,00 0,00 -1.448,00
0,00 -593,48 0,00 -593,48
-368,72 -1.466,40 -368,72 -1.466,40
-1.569,96 -6.483,17 -1.569,96 -6.483,17
-20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00
-1.035,00 -1.508,00 -1.035,00 -1.508,00
-10.842,60 -1.416,00 -10.842,60 -1.416,00
0,00 -1.505,34 0,00 -1.505,34
-5.065,60 0,00 -5.065,60 0,00
0,00 -9.000,00 0,00 -9.000,00
-825,00 -1.960,00 -825,00 -1.960,00



Nr.

2287
2288
2290
2292

4410
4450
4460

4620

Navn

Royalties

Medlemspleje
Regnskabsassistance

Diverse omkostninger u/moms
Udgifter forestilling i alt

Resultat for renter

Renteindtaegter

Renteudgifter
Renteudgift, bank
Bankgebyr
Renteudgift, kreditorer
Renteudgifter i alt

Resultat for ekstraordinaere poster

Ekstraordinzere poster
Ekstraordinzere indteegter u/moms
Ekstraordinaere poster i alt

Resultat for skat

Selskabsskat
RESULTAT EFTER SKAT

Perioden Ar til dato
Faktisk Aret for Faktisk Aret for
0,00 -22.449,75 0,00 -22.449,75
0,00 -1.750,40 0,00 -1.750,40
-1.221,00 -4.563,26 -1.221,00 -4.563,26
-3.238,75 0,00 -3.238,75 0,00
-50.603,02 -54.143,80 -50.603,02 -54.143,80
-1.675,73 58.741,03 -1.675,73 58.741,03
-1.648,76 -1.027,19 -1.648,76 -1.027,19
-474,00 -30,00 -474,00 -30,00
-183,79 0,00 -183,79 0,00
-2.306,55 -1.057,19 -2.306,55 -1.057,19
-3.982,28 57.683,84 -3.982,28 57.683,84
0,00 3.238,75 0,00 3.238,75
0,00 3.238,75 0,00 3.238,75
-3.982,28 60.922,59 -3.982,28 60.922,59
-3.982,28 60.922,59 -3.982,28 60.922,59



